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Bakgrunn 

I UiBs strategi (2023-2030) er ambisjonene fram mot 2030 at UiB skal oppnå flere tildelinger fra Det 
europeiske forskningsrådet (ERC). Forskningsutvalget besluttet ved inngangen til 2020 å samle seg om 
en felles prosess for å få flere forskere til å søke ERC, og har siden den gang hatt flere saker om ERC til 
drøfting i utvalget. I møte i FU 23.03.2022 diskuterte utvalget om det ønsket å innarbeide en ordning 
med å utarbeide fakultetsvise ambisjonsmål for de ulike kategoriene ERC fram mot utgangen av 
Horisont Europa (2027), og med årlige justeringer. Det var enighet i FU om å utarbeide en slik syklus, og 
at Forskningsutvalget kunne være en arena der de fakultetsvise ambisjonsmålene ble presentert med 
tanke på erfaringsutveksling og deling.  

Fakultetenes ambisjonsmål ble sist presentert på møte i FU 19. juni 2024. I møte 15. oktober 2025 var 
det enighet i FU om å fortsette en slik syklus, og at en årlig gjennomgang av ambisjonsmål er nyttig som 
et insitament for instituttene til å vurdere aktuelle kandidater. I møtet 4. mars skal fakultetenes 
ambisjonsmål på nytt presenteres.. Til møtet har fakultetene gjennomgått målene fra 2024, og 
oppdatert tallene fram til 2029, jamfør epost fra FIA 9. februar 2026. Ambisjonsmålene vil bli presentert 
direkte i møtet.  

Hensikt med ambisjonsmål 

Hensikten med å utarbeide ambisjonsmål er at det skal være en hjelp for fakultetene selv til å sette 
noen mål om hva de vil strekke seg mot fram til 2029, og at disse skal knyttes til de ulike kategoriene av 
ERC.  

Fakultetene velger selv hvordan de vil følge opp ambisjonsmålene på sine institutt og fakultet. 
Bakgrunnen for å dele målene i FU er tilbakemeldinger fra fakultetene om at det oppleves som nyttig å 
dele erfaringer og ambisjoner med hverandre, og at det bidrar til å få et institusjonelt fokus på UiBs 
arbeid med å øke antall ERC-søknader.  

 

  

Saken legges fram til drøfting i FU.  
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